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KOMUNA E FUSHE ~-KOSOVIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Daté: 13.05.2026

Pér: Anétarét e Komitetit pér Planifikim Urban Infrastrukturé Shérbime Publike dhe
Mjedis t€ Komunés sé Fushé-Kosovés

Ftesé

Ftoheni t€ merrni pjesé¢ né mbledhjen e paré - I, konstituive té Komitetit pér Planifikim
Urban Infrastrukturé Shérbime Publike dhe Mjedis, e cila do t& mbahet mé daté 18.05.2026,
filluar né orén 15:00h. Mbledhja do té mbahet né Zyrén e Kryesuesit té¢ Kuvendit té
Komunés sé Fushé-Kosovés, me kété:

REND DITE

1. Propozim pér zgjedhjen e Kryesuesit té¢ Komitetit pér Planifikim Urban Infrastrukturé
Shérbime Publike dhe Mjedis.

2. Propozim pér zgjedhjen e Zévendés t€ Komitetit pér Planifikim Urban Infrastrukturé
Shérbime Publike dhe Mjedis.

3. Propozim pér caktimin e anétaréve t&€ Grupit Punues pér pérgatitjen e Projekt-Planit té&
Punés pér periudhén gershor/dhjetor 2026

4. Té ndryshme.

Pjesémarrja éshté e obliguar!




